
UCHWAŁA NR XXXVII/319/21 
RADY MIEJSKIEJ W MOŃKACH 

z dnia 1 grudnia 2021 r. 

w sprawie udzielenia dotacji celowej klubowi sportowemu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021r. 
poz. 1372, poz. 1834), art. 221 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021r. 
poz. 305, poz. 1535, poz. 1773), art. 27 w związku z art. 28 ustawy z dnia 25 czerwca 2010r. o sporcie (Dz. U. 
z 2020r. poz. 1133), §7 Uchwały Nr XLVII/364/14 Rady Miejskiej w Mońkach z dnia 9 października 2014r. 
w sprawie określenia warunków i trybu finansowania rozwoju sportu w Gminie Mońki (Dz. Urz. Woj. Podl. 
z 2014r. poz. 3445) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyznaje się Ludowemu Klubowi Sportowemu „Promień” dotację celową, w wysokości 26.750 zł, 
z przeznaczeniem na pokrycie kosztów, powstałych w wyniku zwiększenia zakresu, zadania publicznego, pn. 
„Upowszechnianie i popularyzacja sportu w dziedzinie piłki nożnej, tenisa stołowego i lekkoatletyki w Gminie 
Mońki”. 

§ 2. Dotacja zostanie udzielona ze środków, budżetu Gminy Mońki, na 2021 rok. 

§ 3. Szczegółowe zasady wypłacania dotacji, jej przeznaczenie i sposób rozliczenia zostały określone                      
w umowie Nr OR.425.5.2021, zawartej pomiędzy Gminą Mońki, a LKS „Promień” w dniu 18.02.2021r. Do 
w/w umowy zostanie sporządzony aneks, uwzględniający zwiększony zakres zadania publicznego, zgodnie 
z zaktualizowanym wnioskiem, złożonym przez LKS "Promień". 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Moniek. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Barbara Iwona Iwanicka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A57F954-3194-453D-9889-97B24BF9476B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


